
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2011 г. № 540
О признании постановлений утратившими силу

В связи с Решением Совета депутатов от 21.06.2011 № 159 «Об утверждении
Положения «Об Управлении образования администрации ЗАТО г.Североморск»,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального

образования ЗАТО г.Североморск:
- от 26.05.98 № 288 «Об утверждении Положения «Об Управлении образования

администрации ЗАТО г.Североморск Мурманской области»;
- от 08.01.2003 № 7 «О внесении изменений и дополнений в Положение об

Управлении образования администрации ЗАТО г.Североморск»;
- от 31.01.2008 № 76 «О внесении изменений в Положение «Об Управлении

образования администрации ЗАТО г.Североморск»;
- от 17.02.2009 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации от

26.05.98 № 288»;
- от 27.10.2009 № 841 «О внесении изменений в Положение «Об Управлении

образования администрации ЗАТО г.Североморск»;
- от 11.01.2010 № 15 «О внесении изменений в Положение «Об Управлении

образования администрации ЗАТО г.Североморск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И. Волошин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

